Doritorii de a reflecta la acest post să-şi
înainteze rugările instruite conform normelor
în vigoare în terminul deschis subscrisului o-
ficiu protopresbiteral, şi a se prezenta în vre o
Duminecă sau sărbătoate în biserică, pentru
a-şi arata aptitudinea în cântările şi tipicul
bisericei, şi a face cunoştinţă cu poporul.

S ig h işo a ra , 2/15 August 1911.
Oficiul protopresbiteral gr.-or. al tractu

lui Sighişoara în conţelegere cu comitetul pa
rohial concernent.

Dimitrie Moldovan
protopresb.

Nr. 324/1911 prot. (280) 3—3
C o n c u r s .

Pentru ocuparea posturilor învăţătoreşti
vacante din comunele bisericeşti jos înşirate
ale protopresbiteratului Sibiiu se publică con
curs cu termin de 30 zile dela prima publi
care în „Telegraful Român*.